



# **Janoe Holding ApS**

Villendrupvej 20, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 19 44 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2016.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Janoe Holding ApS Villendrupvej 20 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 30 19 44 62
	Stiftet: 10. januar 2007
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Andersen, Villendrupvej 20, 8543 Hornslet
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Østergaards Isolering ApS, Syddjurs
<b>Associeret virksomhed</b>	Horsens Teknisk Isolering ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 727 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-4.687</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	642.408	163.435
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	65.362	0
Andre finansielle indtægter	30.401	31.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>733.421</b>	<b>190.148</b>
1 Skat af årets resultat	-6.016	-6.542
<b>Årets resultat</b>	<b>727.405</b>	<b>183.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.770	63.435
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	418.435	20.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>727.405</b>	<b>183.606</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.086.443	594.035
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	90.362	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	173.626	155.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.431</u>	<u>749.924</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.431</u></b>	<b><u>749.924</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.542	0
5 Tilgodehavende selskabsskat	9.984	1.458
Andre tilgodehavender	2.785	504
Tilgodehavender i alt	<u>23.311</u>	<u>1.962</u>
Likvide beholdninger	<u>3.653</u>	<u>9.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.964</u></b>	<b><u>11.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.377.395</u></b>	<b><u>761.660</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.805	319.035
8	Overført resultat	620.390	201.955
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.373.395</u></b>	<b><u>745.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>15.870</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>15.870</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.377.395</u></b>	<b><u>761.660</u></b>
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.016	6.542
	<b>6.016</b>	<b>6.542</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>175.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	419.035	455.600
Årets resultat efter skat	642.408	163.435
Udbytte	-100.000	-200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>961.443</b>	<b>419.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.086.443</b>	<b>594.035</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Østergaards Isolering ApS	Syddjurs	100 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat efter skat	65.362	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>65.362</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>90.362</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Horsens Teknisk Isolering ApS	Syddjurs	50 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	90.199	90.199
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>90.199</b>	<b>90.199</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	65.690	36.580
Årets opskrivninger	17.737	29.110
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>83.427</b>	<b>65.690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>173.626</b>	<b>155.889</b>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	1.458	6.600
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.458	-6.600
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-6.016	-6.542
Betalt acontoskat for indeværende år	16.000	8.000
	<b>9.984</b>	<b>1.458</b>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	319.035	255.600
Resultatandel	707.770	163.435
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
	<b>526.805</b>	<b>319.035</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	201.955	181.584
Årets overførte overskud eller underskud	418.435	20.371
	<b>620.390</b>	<b>201.955</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.